+ Condoluit  
 enim dñs. In pu-  
 ne causu  
 scos suos  
 puat.

no scilicet & andreu qui fuerat  
 resuscitatus. una uoce clumate  
 ceperunt & dicere. Non est  
 alius dñs in celo & in terra. nisi  
 quon predicat ista homo.  
 Sequenti latru die. Iussit beuati  
 musculis conuenire omnem  
 pplo a minimo usq' ad maximum.  
 & bubas uia eos in nomine puritatis  
 & filii & sps sci. In remissionem  
 peccator' numero uiginti duo  
 milia. Deinde cu omi pplo ue-  
 nia uadamplu idolor'. In quo  
 erant scilicet lob; mercurii; diuina;  
 & ueneris. Confractisq' idolis.  
 dedicauit ibi scilicet in honore  
 beuati saphani p' uocem musculis.  
 Beuati uim susannu derelinquens  
 hoc & uenit scilicet. suscepit  
 ubi uenit felicitas inq' uia  
 ad xpm. Sepulchru uero est ut con-  
 dita utomacib' ubi uocem muscu-  
 le. cu magna ueneracione.  
 Multa q'q' dona & innumeru be-  
 neficia conuulsa beuati uisito uiri  
 uidelicet & uenit. possessionu  
 ubi uenit uenit copiam. & uenit  
 q'q' dedita multitudine. uaqueun-  
 do ipse beuati uis ubi hoc scilicet  
 ad xpm esse auersitatus. In loco  
 sepulchre est ipsi p' uocem digna  
 & uenit seruicium. Posa culus  
 discessu beuati filii illius  
 uolenti ubi uenit ad scilicet musculis.  
 uocem se conuincens dno. pro-  
 missa p' uenit se uenit.  
 Quod uocem implet gestans co-  
 die ad predicacione beuati uiri  
 p' uenit. & uenit uenit uenit.  
 uabonu & uenit uenit. & uenit

amplius eam fructu ex se pro red-  
 debat. Cuius enim repleta spiritu  
 sancto. permanens die uenocae In-  
 orationibus. Inuicibus. Inlethumis.  
 et in omnibus bonis operibus se probu-  
 biliter deo exhibebat. uacante ex-  
 corpore uirgo permansit. Audierat  
 uero quod sponsus suus sathanas  
 uenisset ad urbem lemouicam ca-  
 sciens quomodo eam ferre quae uocatur  
 domino fructu uirginem se permanen-  
 tiam. omnes diuitias suas cepit  
 pauperibus erogare. Audierat  
 enim predicantem uirum marciule  
 ad dicentem. quia dominus noster ihesus christus  
 cum eum quendam lubens inaccessu  
 ita quid faciendo uitam eternam  
 possideret. Responderat illi.  
 Precepta noscitur. non occides. non  
 furaberis. non falsum testimonium  
 dices. Et illo respondente haec  
 omnia se custodisse alii uenturae  
 suae. dixisse illi dominum. Vasi uelle  
 perfectus esse. omnia quae habebat  
 uendens distribuit et dedit pau-  
 peribus. Et ad quosdam accessit in  
 celo requeretur illi. Quam predi-  
 cationem gloriosissimum uirgo uolens  
 audire. Et ad illam perfectionem puen-  
 ire desiderans ad quem conueniens  
 lubens uenire distulerat. omnia  
 quaeque precipua inaccessu uis hu-  
 bere potest autum uidelicet  
 et uenturae uel multiplici ues-  
 timentorum. lapidesque pretiosos pau-  
 peribus distribuit. Possessiones  
 enim se municipium. uel uentri-  
 culos. lum cum uenerabili mu-  
 tate scilicet marciuli concesserat.  
 uaposa est discessu inibi se u

illius cum mulierem membra  
 ue pota quam gestat suna In-  
 gradientis sathanas denomi-  
 nat uirginis dux. tenens  
 principium uel uisio rodum  
 usque ad mare oceanum. Et ad  
 regionem gatu licet in omnibus  
 uel uisio et uisio uel uisio  
 uel uisio. genae regendi habent  
 potestatem usque ad montes pi-  
 reneos. lemouicam ciuitatem.  
 sponsu suum denominatum  
 uel uenire precepta. Excelsus  
 collo

uflu

hic dicitur  
 et per quoniam  
 quoniam dicitur  
 in accessu  
 uel uisio  
 etc.

uel uisio et testimonio cum didi-  
 cisset uel uisio probus et  
 non est sociatus coniugio.  
 stendens nimis. non est diuitis  
 passus est secum conuulsi.  
 sed furore repleta gatu ciui-  
 tatem ducam cupisculem lussa  
 subire sententiam. Cum duc-  
 tatur ad decollationem. dixit  
 ad satannum. Saulat uel nocet  
 morietis. tu quae prepurata  
 cul et una. et expansis munibus  
 In celum. sic otium. Domine tibi  
 commendo unum meum. Propter  
 hoc enim pergo ad decollationem.  
 quia diligis me. Circundum  
 finem tuum domine gloriati. et  
 mitte Inuicibus in mulierem  
 domine angelorum tuorum. ne uel  
 uel propinquitate diabolus uni-  
 me finit aut et redierit decore.

Pp̄ hoc tenim non nubri as-  
 seno sponso. necans nubatis  
 seclusu ac tuo calumo pri-  
 buati. fidem professionis meę  
 amittentem. Ideo legatus  
 ducor ad decollationē. qui  
 mulo mori. quū uauu fide  
 reputari. Hęc tu dicentat.  
 uudicatu est uox desuntum di-  
 cens. Noli timere uuleru.  
 quia expectauit angelu ua-  
 recipiuntat Inclutiatat.  
 que nullo fine claudiat.  
 Adhuc uocē legatu effectatu est  
 glosu ungo. teolebuat Ines-  
 lū oculis dixit. Dñe Inimicus  
 tuus comendo sp̄m m̄m. Hęc  
 effuati. ulato collū gaudens.  
 uno lectu luntat atuncuati est.  
 Cuius unimū decore egressū.  
 fulgidū Inscat solis uidetur  
 aum p̄p̄m quū apuqum cū  
 Inuidico concenatū ungelor.  
 Inlqneo globo deseri Ineslum.  
 p̄ullentat Inatim ungelor  
 te dicentat. Beuati et uuleru  
 mutat p̄p̄i. quia euaodit  
 manduati dñi. etis luciat p̄-  
 manent Inconspicatu est. In-  
 splendore lucis. que non nobis  
 aemini. Hęc uudient utmiger  
 scaphum. qui eū decolluuent.  
 cū summu festinatone p̄gent  
 ad dñm suū. et posuit ei om̄u  
 que uiderat queq̄ uudiat.  
 Eacitatu complent. uduatim  
 senatitatu replicatū quū bau-  
 at ungo p̄gent ad decollationē  
 illi dixit. quod lpsu uocat  
 motat. Quod dicatū sciatim

proaulia. abungelo p̄cussus ce-  
 cidia ad pedes ducis. Amotatus  
 est. Timor uim fratim magis  
 Inuusia ducem te cunctū p̄p̄-  
 tum est. Inclutiat cilicio togu-  
 buat. ad se uenit beuati ma-  
 culam. Qui cū Inpresenatū est  
 uenit. p̄sacient se ad pedes  
 est cū magno flectu cepit dicere  
 udeum. Peccati ois scissime  
 fundens sanguinē sc̄i. sed de-  
 p̄cor at uat resuscitat utmigerū  
 m̄m teme fucius credere Inclutiat  
 atū. Daquem beuati mutui-  
 lis dixit. Si q̄d ad corde credi-  
 dent. dñs resuscitauit eū. Hunc  
 uocunt ad se om̄e p̄p̄m p̄p̄-  
 not. auhat eū ulloquitur.  
 Om̄s putat deprecent dñm.  
 ualubeu resuscitatu hunc ho-  
 minem. Ca facit silengo dixit.  
**D**ñe dñs om̄s qui fuita cū puare  
 et p̄p̄o. et uenit Inmundum  
 uat homines quietu Inatent  
 uenit ad lumen ueritatat.  
 deprecent magis q̄lum auū  
 uat resuscitat hunc hominē qui  
 aenit om̄s genat ac cognoscant.  
 et n̄m auū Inom̄s homines mani-  
 ferat. Cūq̄ hoc dixit. abrua  
 ad corpus et aenit manu  
 defuncti dixit. Resuscitat at  
 dñs om̄s quā ludei crucifixerat  
 teatū die resuscitatu amotatus.  
 Inuine lpsus sc̄i supra pedes at.  
 Qui ilico surgens. p̄uoluit pedes  
 et dixit. Peccati o felicissime  
 confessor p̄p̄i. occidit sanguinē  
 sc̄i. sed da michi obiecto habat  
 m̄m penatit. Scaphum atum.

dup uident hoc signum. prociens  
 ad pedes eius. deprecu bu aut indul-  
 genca a remissione pro comisso  
 facinore. Beatus uim ponat se  
 Indicens ei penitenciam pro in-  
 corfectione uirginis amantatis.  
 habita uia eu omis comas et  
 ac duces cunctumq exercitum.  
 et omem pplm uatiusq sexus nu-  
 mero quindecim miliu. Prefecit  
 uero dux. mulau munera uiri  
 et uirgenca dedia beato ponat si-  
 ci. uasubricura et inde pectus  
 in honore mendi. Prediu qm In-  
 genca et non parbu beneficium.  
 cum uinis et uenaculis quincun-  
 cumq habuita in prouinciu lemo-  
 uicenti scissimo confessori au-  
 didia. uasubricura et inde nobilita-  
 tem pectus quus et subricura  
 et subpleuere omne indigenca  
 clericor. qui in hndem deo essent  
 seruicari. Posa hec lussia ospi-  
 tale pauperu fieri presuauit dux.  
 In quo omi die in sacana. asce-  
 tos pauperes alendos in elemosi-  
 nu beatus marcellus et uirginis  
 uuleris. Aliud quoq constancia  
 ospitale pauperu. pro se cepto  
 beato uito marcelli. In quo de-  
 cetina omi die pauperu colligi  
 aurbu. ac refici numero sexcenta.  
 De precu aut esa eqm beatu marciu-  
 lau. uaposa egressionem uirginis et  
 de corpore. amulus sepulchri  
 illius luxau sepulchru beati uiri  
 poneretur. Sup amulu uero glos  
 uirginis amantatis uuleris. In  
 subricura et sum. ubi qm mulau  
 donu conculca ad horum dnm

Ipse domu. In act uero Imperator  
 marcellus licet ueridarius ad sac-  
 phanu principem galliaru. lussia  
 uapgete laulu cu quatuor legio-  
 nib prehaator ad seruendum sibi  
 sex mensib. Sicq precepta uapge-  
 tona dicitur fusulauit. uanullat  
 aliquid indigere uia superca.  
 Juliarq senatens proposuit dectam.  
 uasquis aliquid superca. cupicula  
 subita senatenciu. Duxum sacfu-  
 nus consequto exercitu. cu tali  
 constacione sedm quod et fuerat  
 Imperatu. laulu pectia. Cacum  
 seruicm Imperatoris pectisse. accep-  
 tau licentia seruandi. dixia ad-  
 omne exercitu suum. Omis puritas  
 tomu pquu ad beatu pectm prin-  
 cipem upsator. postaulunat be-  
 nediccionem u beo  
 simulq uas remissione peccatorum  
 ubi pro uulauu consequi. Cuncu  
 uim exercitus et abeato marcellus  
 fuerat habita uas. et plucina  
 hic sermo omib. Inq uenat  
 uero tomu. In uenat uas  
 In loco qui dicitur uas uas. do-  
 cenat mulau aurbus pctorum.  
 quem uident dux et omis et exercitu  
 cu magna humiliat discul-  
 ciat pedib et in ilico uenat  
 pro lacuna q se ad pedes et. Tunc  
 beatus pectus uident cum plectu-  
 tu generacione dixia. Unde hic  
 aduenit. Respondit dux dicit.